
Uchwała Nr 5/2026/V 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę projektu umowy 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego na świadczenie usług serwisu 

bieżącego oraz usług serwisu dostosowawczego systemu SOFU    

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1461, 1537 

i 1739 oraz z 2026 r. poz. 26), w związku z § 2 ust. 2 Statutu Narodowego Funduszu Zdrowia 

stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie nadania statutu Narodowemu Funduszowi Zdrowia (Dz. U. z 2024 r. poz. 1205), 

Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 23 grudnia 2025 r. 

Zastępcy Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia działającego z upoważnienia Prezesa NFZ, 

wyraża zgodę na zmianę treści projektu umowy w ramach postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na świadczenie usług serwisu bieżącego oraz usług serwisu 

dostosowawczego systemu SOFU  

- na warunkach określonych w tym wniosku i załączonym do niego projekcie umowy.  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                             Rudolf Borusiewicz 
                                                                                                   /dokument podpisano elektronicznie/ 


		2026-02-03T15:38:50+0100




